
公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 1 

 

 

 

 

评 标 报 告 
 

 

项目名称：2025 年宝丰县石桥镇烟炕项目第二标段 

项目编号：宝财招标-2025-21 

代理机构：平顶山市正丰招标代理有限公司 

 

 

2025 年 7月 22日 

  



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 2 

一、项目情况 

1、招标单位：宝丰县乡村振兴局、宝丰县石桥镇人民政府 

2、项目名称：2025年宝丰县石桥镇烟炕项目第二标段(包) 

3、预算金额：2185059.89元 

4、项目编号：宝财招标-2025-21 

二、招标过程 

1、招标公告发布日期：2025 年 6月 30日 

2、开标时间：2025-7-22 9:30:00 

3、开标地点：宝丰县公共资源交易中心开标室 

三、评标委员会成员名单 

评标委员会成员：组长：许慧军 成员：苗亚平,马俊超,李巧玲,许慧军,陈月飞 

四、评标方法和标准 

该项目采用综合评估法，即投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评

审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标办法。具体标准见招

标文件。 

五、开标记录 

本项目采用电子化远程不见面开标，监督人员现场监督，由代理机构通过在线

开标大厅在招标文件规定的时间内进行了开标，投标人在规定时间内进行解密，代

理机构记录了开标过程并由相关人员签字确认。 

六、投标人名单及报价 

序号 投标单位 投标总报价（元） 

1 河南舒普建设工程有限公司 2182904.16 

2 河南升森建筑工程有限公司 2183756.27 

3 河南万苏建设工程有限公司 2181223.35 

4 河南水诚建设工程有限公司 2184377.67 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 3 

七、资格审查及评标情况说明 

1、评标情况：详情见附表  

八、其他需要说明的情况 

序号 投标单位 废标环节 废标原因 

 / / / 

九、评标结果 

按照招标文件规定的评标方法和标准，评委会一致确定结果如下：  

序号 投标单位 投标总报价（元） 最终得分 

1 河南万苏建设工程有限公司 2181223.35 80.87 

2 河南水诚建设工程有限公司 2184377.67 75.82 

3 河南舒普建设工程有限公司 2182904.16 67.3 

4 河南升森建筑工程有限公司 2183756.27 64.77 

推荐中标候选人名单 

第一中标候选人：河南万苏建设工程有限公司 

投标总报价：2181223.35 元；大写：贰佰壹拾捌万壹仟贰佰贰拾叁元叁角伍分 

工期(日历天):90 日历天/标段 

项目经理:张昌燕 

注册证书编号：豫 2412022202307974 

技术负责人:郑晓燕 

质量员（质检员）:于永平 

施工员:王元磊 

资料员:葛晶晶 

安全员（或专职安全员）:王晓真 

材料员:邓妮 

业绩情况: 业绩 1平顶山市新华区民政局平顶山市新华区香山街道综合养老服务中

心建设项目 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 4 

业绩 2平顶山广播电视台落凫山发射站机房改造及院内环境提升工程项目 

业绩 3平顶山市卫东区实验小学外墙及栏杆改造项目 

公司地址:河南省平顶山市汝州市东关街 67号 

 

第二中标候选人：河南水诚建设工程有限公司 

投标总报价：2184377.67 元；大写：贰佰壹拾捌万肆仟叁佰柒拾柒元陆角柒分 

工期(日历天):90 日历天/标段 

项目经理姓名:朱飞岳 

 注册证书编号：豫 241141451734 

技术负责人:李向辉 

质量员（质检员）:刘华光、赵瑶瑶 

施工员:陈红亮、夏梦一 

资料员:赵婷婷 

安全员（或专职安全员）:王丹丹、何培园 

材料员:李衬心 

业绩情况: 业绩 1、2022年济源克井镇虎尾河奶牛场牛舍建设项目 

公司地址:河南省安阳市滑县桑村乡道桑路 107号院 128 房间 

 

第三中标候选人：河南舒普建设工程有限公司 

投标总报价：2182904.16 元；大写：贰佰壹拾捌万贰仟玖佰零肆元壹角陆分 

工期(日历天):90 日历天/标段 

项目经理：苗彬彬    

注册证书编号：豫 241151687834 



公开 ★ 公平 ★ 公正                                                        公开招标评标报告 

 5 

技术负责人:赵庆田 

质量员（质检员）:朱培党 

施工员:张晓艳 

资料员:李亚鹏 

安全员（或专职安全员）:李二娟 

材料员:杜会侠 

业绩情况: 业绩 1、2023 年平舆县十字路乡前盛村粮油深加工产业园建设项目 

公司地址:河南省安阳市林州市衡水镇中心大街 6-9号 

 

 

评标委员会签字：          

 

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

 

☉               ∷               ∴              ♀                           

 

 

2025 年 7月 22日 

 


	评委会汇总报告_评标报告_12

